
Mannschaftsführer Saison 2017/2018

Bezirksoberliga

Biebertaler Sfr. 2
Peter Ottway; 06403 5968

SG SJ/SK Herborn 1
Jürgen Herges; 0175 2522197

Sfr. And. Wetzlar 1
Andreas Fichtl; 06441 4484690

SC KS Gladenbach 1
Jens Koch; 06462 407839

SV Oberhessen Echzell 1
Udo Wallrabenstein; 06035 208420

Sfr. Braunfels 2
Thomas Kühn; 06442 9628980

Sfr. Battenberg 1
Jens Schneider; 06452 7128

SK Stadtallendorf 1
Arnold Freiberger; 06428 6814

SK Marburg 4
Matthias Vedder; 06421 8404045

Biebertaler Sfr. 3
Viktoria Hauk; 0174 9007861

Bezirksliga

Str. Großen-Buseck 1
Benjamin Mandal; 0176 84845145

SK Marburg 5
Wolfgang Steinberg; 06421 163858

Sfr. Wieseck 2
Kurt Möller; 0641 74543

SG Atzbach/Heuchelheim 1
Andreas Gruhn; 0641 9607631

SSG Hungen/Lich 2
Klaus Jakob; 06402 6508, 0151 506123680

SC Bfr. Schwalm 1
Matthias Hotzy; 06691 23253

TSV Allendorf/Lumda 1
Klaus Lotz; 0176 46013710

Sfr. Braunfels 3
Valentin Stripling; 06473 4126312

SC Butzbach 1
Wolfgang Keeß; 06033 60871

Bezirksklasse

SG SJ/SK Herborn 2
Simon Martin Claus; 0177 7389232

SV Oberhessen Echzell 2
Jürgen Tollkühn; 06035 9031784

Sfr. Kichhain/Rauschenberg 1
Thorsten Stahnke; 01515 4288098

Sabt SC Königsberg 1
Thomas Blicker; 06446 8890050

SG Atzbach/Heuchelheim 2
Markus Bernath; 0641 67646

Biebertaler Sfr. 4
Jörg Risius; 0641 13290262

Sfr. Battenberg 2
Stanislaw Truchim; 06452 911700

SK Marburg 6
Tom Kewald; 06421 12919

SC KS Gladenbach 2
Daniel Schwichtenberg; 06462 709465

SG Wetzlar/Eschenburg 2
Rainer Deutsch; 02774 917056

familie.ottway@t-online.de 0152 34144177

Schachfreunde@SchachinWetzlar.de jenskoch77@t-online.de

info@schach-oberhessen.de thomaskarlkuehn@freenet.de

ra.i.c.Schneider@freenet.de arnoldfreiberger@web.de

ma.vedder@gmx.de vicky.hauk@gmx.de

chessflower1987@yahoo.de wst55@gmx.de

kurt.moeller@alumni.tum.de Gruhni@gmail.com

ssgkj@web.de Matthias.Hotzy@t-online.de

mail@klaus-lotz.de Valentin.Stripling@gmx.de

Wolfgang.Keess@t-online.de

Simon.M.Claus@gmx.de info@schach-oberhessen.de

hj-stahnke@t-online.de tb@thomasblicker.de

markus.bernath@freenet.de risius@freenet.de

werkzeug.de@web.de tom@iesy.net

dschwichtenberg@web.de rainer.deutsch71@yahoo.de
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